
 

UCHWAŁA NR VI-150/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 116/2021 i Nr 121/2021  

z dnia 27 maja 2021 r., Nr 122/2021 z dnia 31 maja 2021 r. i Uchwałą Nr VI-149/2021 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 17 439 047,00 17 439 047,00

Ratownictwo medyczne 17 000,00 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 17 000,00

Zlecone 0,00 17 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
17 000,00 0,00

Własne 17 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 316 291,00 3 396 491,00

Domy pomocy społecznej 791 195,00 846 195,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
705 500,00 760 500,00

Własne 705 500,00 760 500,00

Ośrodki wsparcia 2 324 708,00 2 349 908,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 292 708,00 2 317 908,00

Zlecone 2 292 708,00 2 317 908,00

274 118 461,41 274 198 661,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

85141 0,00

6410 17 000,00

17 000,00

6430 -17 000,00

-17 000,00

80 200,00

85202 55 000,00

2130 55 000,00

55 000,00

85203 25 200,00

Razem: 80 200,00

2110 25 200,00

25 200,00



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 43 483 477,00

Ratownictwo medyczne 17 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

17 000,00

Zakup i instalacja urządzeń niezbędnych do zapewnienia 

cyfrowej łączności radiowej dla potrzb oddziałó szpitalnych - 

własne

17 000,00

Zakup i instalacja urządzeń niezbędnych do zapewnienia 

cyfrowej łączności radiowej dla potrzb oddziałó szpitalnych - 

zlecone

0,00

Pomoc społeczna 7 785 045,00

Ośrodki wsparcia 6 241 050,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 141 050,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 562 650,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 578 400,00

230 822 980,41

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 0,00 43 483 477,00

85141 0,00 17 000,00

6220 0,00 17 000,00

-17 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00

852 17 850,00 7 802 895,00

85203 17 850,00 6 258 900,00

2360 17 850,00 1 158 900,00

10 500,00 588 900,00

7 350,00 570 000,00

Razem: 17 850,00 230 840 830,41



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 552 578,00

Ośrodki wsparcia 552 578,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 951,00

Zlecone 9 951,00

Zakup usług pozostałych 65 110,00

Zlecone 33 110,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00

Zlecone 500,00

552 578,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 7 350,00 559 928,00

85203 7 350,00 559 928,00

4210 4 850,00 14 801,00

4 850,00 14 801,00

4300 1 000,00 66 110,00

1 000,00 34 110,00

4700 1 500,00 2 000,00

1 500,00 2 000,00

Razem: 7 350,00 559 928,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 063 066,00

Domy pomocy społecznej 6 063 066,00

Zakup materiałów i wyposażenia 205 290,00

Własne 205 290,00

Zakup usług pozostałych 171 655,00

Własne 171 655,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00

Własne 8 500,00

Różne opłaty i składki 5 564,00

Własne 5 564,00

6 063 066,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-150/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 55 000,00 6 118 066,00

85202 55 000,00 6 118 066,00

4210 40 500,00 245 790,00

40 500,00 245 790,00

4300 10 000,00 181 655,00

10 000,00 181 655,00

4360 2 000,00 10 500,00

2 000,00 10 500,00

4430 2 500,00 8 064,00

2 500,00 8 064,00

Razem: 55 000,00 6 118 066,00


